
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  

 Ufficio: Assegni di Ricerca Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi esterni      

https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 

 

 

VISTO   Bando DD. 302/2023 - Rep. VII/1 - Prot. 3781 del 09-11-2023  

   ‘procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 

   assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B) presso il  

   Dipartimento di Fisica dell’Università degli Studi di Roma “Sapienza”. 

   Cat. B 

   Tipologia I 

   Responsabile: Giancarlo De Gasperis 

   SSD: FIS/05 

Titolo della Ricerca: Trattazione e Analisi di segnali per la ricostruzione 3d 

del campo acustico sottomarino 

    

 

PRESO ATTO  che non è pervenuta nessuna candidatura   

 

 

DECRETA 

 

che il Bando DD. 302/2023 - Rep. VII/1 - Prot. 3781 del 09-11-2023 viene chiuso senza 

vincitore.  

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento  

            Prof. Shahram Rahatlou  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-15T14:10:56+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




